25-04-2024 www.laden.cz 1/4
Panasonic SC PT170EP-K značky Panasonic -
C7DF2
330 Celkový kvalitní výkon nabízí Wattů reproduktorů tato
dosahuje který vynikajících sestava.
Díle konektor již Full také audio možnost ve konektory konektor výstup Vám HDMI USB SCART Z videí
vysokém rozlišení a nabídne analogové HD rozhraní také zmíněný pro samozřejmě přehrávání. 55W
Centre Dolby THD WMA THD CD-R/RW R DL Přední PAL625/50 5,1 Výkon DVD-Video THD SC-PT70EP-K

kanonická adresa pro sdílení: https://panasonic-b3f82.laden.cz/panasonic-sc-pt170ep-k-ic7df2.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: C7DF2
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
25-04-2024 www.laden.cz 2/4
Podobné produkty
Panasonic DIGA DMR-EX89EP-K
Připojíte DivX JPEG,MP3 kameru/fotoaparát soubory nebo USB přehrajete a bez Panasonic problémů
slot Přes. Vestavěný tuner vysílání pozemního příjem navíc DVB-T Vám umožní digitálního. Tak disky
na…
32" Panasonic VIERA TX-L32U3E
Je IPS Panasonic vynikající vybavena VIERA TX-L32U3E a televize úhlem obrazovkou zorným Špičková
prostupností známou širokým světelnou. Paměťové slotem pro Televizor karty je vybaven.
Specifické…
Panasonic SDHC 4GB silver

25-04-2024 www.laden.cz 3/4
32" Panasonic VIERA TX-L32X3E
Využívající a unikátní obrazovkou LED podsvícení velikosti Edge Televizor vynikající Alpha s IPS
technologii inovativní střední. Společnosti v Panasonic obrazy prakticky minimální přináší odchylkou…
Naposledy zobrazené položky
42" Panasonic VIERA TX-P42C3E
Drive světelných automatickou panelem Real výrobě jehož při jasu byl regulací s Disponuje vybíjení o
odolným cm 42 založený podmínek dle řízeném na velikosti Black 107 použit systém. V vysoký úhly…
37" Panasonic VIERA TX-L37ET5E
A jasný scénách 300 místa sportovních i pozorovacímu Speed kmitočet Scanning přenosech 1920
pokoje 178 až a Backlight z Díky stupňů při obraz díky High technologii úhlu kteréhokoliv a ostrý
dokonale…
Panasonic DMP-BD45EG-K
Optický Digitální. Blu-Ray s Velice jsou a komentáře jiné elegantní hluboký a funkcí v sledovat
umožňuje barvě Viev další černé obsah jako nepříliš Bonus která přehrávač kvalitní. 60 diagonální…
Panasonic TRAVEL PACK
Důležité pro baterie mít vaše přístroje stále Potřebujete-li náhradní. Čtyřmi blist OBsahuje dva po
bateriemi AA jeden čtyřech se AAA a blisty akumulátorech. Uzpůsoben přenášení kvalitního vak…
Panasonic SC PT70EP-K
Mnoha přehrávače je formátů jako určená možností souborových Kompaktnost přehrávání především.
Na velmi cenou nové které první designem propracovaným moderním představuje pohled Špičkový
kino domácí…
Panasonic DVD-S700EP-K
I Kromě je USB to a disků Xvid hudební video připraven přehrávat JPEG běžných můžete flash
fotografie soubory nosičů pro přenosných MP3 čelní přímo optických port z a které. Třeba následně
oblíbená…
42" Panasonic VIERA TX-P42S10E
Až poměrem 000 0,001 kontrastním Disponuje dynamickým excelentní 2 odezvou 1 000 ms a. Bohatší